
Temabrev 1. trinn april 2026

Periode: Uke 15-18

I perioden fra uke 15 til 18 har vi jobbet med temaet bærekraftig utvikling og lek.

Uke 15

Vi startet opp igjen på tirsdag etter en lang påskeferie. Under måltidet fikk elevene høre på lydbok mens de koste seg 
med maten. I forbindelse med ukas bokstav, H, fikk elevene smake på havre, i tillegg til at de så på Lesekorpset.

På turdagen gjennomførte vi en flott rusken-aksjon, hvor vi ryddet både i skolegården og i nærområdet. Elevene var 
kjempeflinke og samarbeidet godt. Som en fin avslutning på dagen fikk de kose seg med kjeks ute i skolegården.

Torsdag benyttet vi AKS-huset, hvor elevene deltok i ulike brettspill og andre aktiviteter. På biblioteket leste Eivind tre 
forskjellige bøker som elevene syntes var veldig interessante.

Uke 16

Denne uken hadde vi spesielt fokus på lek. På mandag deltok elevene i ulike fysiske aktiviteter som fotball, hoppetau, 
basketball og lek i lekeapparatene.

I forbindelse med ukas bokstav, J, fikk elevene smake på jordbær, noe de likte veldig godt. De så også på 
Lesekorpset.

Etter en lang vinter tok vi turen til den store steinen sammen med 2. trinn, hvor elevene utforsket insekter og lette etter 
vårtegn. Inspirert av dette laget elevene fine malerier av hestehov, som de fikk med seg hjem.

Vi hadde også grupper på biblioteket, hvor elevene deltok i høytlesning med bilder. Dette syntes de var veldig gøy.
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Uke 17

Denne uken gjennomførte elevene naturbingo i skolegården. De skulle finne ulike naturmaterialer som senere ble brukt til å lage en 
uro.

Vi jobbet med bokstaver som brukes sjeldnere i det norske språket: C, W, Z, Q og X. I forbindelse med bokstaven C fikk elevene 
smake på Capri-Sun.

På turdagen brukte vi skolens område og skilpaddeparken. Etter å ha spist matpakken inne, gikk vi ut, hvor elevene storkoste seg i 
det fine været med ulike aktiviteter.

Elevene laget også flotte uroer av naturmaterialene de hadde samlet. De fikk selv velge hvilke materialer de ønsket å bruke, og tok 
uroene med seg hjem.

Bibliotekbesøket var som alltid spennende. Eivind leste flere bøker og viste bilder. Uketiden utendørs var ellers preget av variert lek 
og aktiviteter i skolens nærområde.

Uke 18

På mandag jobbet elevene med finmotorikk gjennom en aktivitet der de fargela ekorn, som senere ble hengt opp på en plakat i 
klasserommet.

Tirsdag laget elevene flotte ekorn av doruller og kongler de hadde samlet i nærmiljøet.

Hele AKS hadde turdag til kunstgressbanen, hvor elevene deltok i aktiviteter som fotball, kubb, basketball og hoppetau.

På torsdag avsluttet vi temaet med felles filmvisning i gymsalen. Elevene kunne sitte eller ligge på matter mens de så på film. Dette 
ble en fin avslutning, og elevene syntes det var veldig gøy å se film sammen med hele AKS.

Hilsen

Fatima, Zoya, Sema, Bilal, Afifa og Houaida











Vi smaker på ukas 

bokstav J=Jordbær.
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